
1-2  

 
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

RESOLUCIÓN 985/14 
V5

 
VIVIENDAS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

TIGRE, 28 de abril de 2014.-  

VISTO:  

El contrato celebrado por el Departamento Ejecutivo a instancias de la 
tramitación a cargo del Instituto Municipal de Vivienda y Tierra Sociales (I.M.V. y T. S.), 
dependiente de la Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo Humano, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase los contratos de comodato-adjudicación celebrados en febrero 
de 2013, remitidos a registro por el Instituto Municipal de Vivienda y Tierra Sociales 
(I.M.V. y T. S.), de la Secretaría de Política Sanitaria y Desarrollo Humano, cuyos 
originales se adjuntan sin digitalizar, conforme la siguiente lista:  

COMODATARIO CIRCUNSC. SECCION CHACRA PARCELA UNIDAD 
FUNC/EDIF 

González-Reyes-Rojas I C 1 1 UF 141-G20 
Ramos I C 1 1 UF 51-G3 
Ríos-Fink-Ríos  I C 1 1 UF 30-G6 
Gallardo-Benítez I C 1 1 UF 59-G12 
Paz-Paz A.-Meoniz I C 1 1 UF 60- F13 
Haupt, Melody I C 1 1 F16 
Collazo, Cintia Beatriz I C 1 1 F17 
González, Claudia Noemí I C 1 1 UF 66-F19 
Leguizamón-Medina-Castro I C 1 1 UF 141-F20 
Sagastume-Lezcano-Sosa-Morón I C 1 1 UF 71-F24 
Rosales-Rosales-Echaude-Monje I C 1 1 UF00-F26 
Orue-Samaniego I C 1 1 UF 78-F1 
Ojeda-Verón I C 1 1 UF 104-E26 
Godoy-Fernández I C 1 1 UF 79-F2 
Venancio-Alomo I C 1 1 UF 54-F7 
Barreiro-Bousquet I C 1 1 UF 55-F8 
Sandez-Sandez-Sandez-Cataño-Moris-Rasioni I C 1 1 UF 57-F10 
Correa-Correa I C 1 1 UF 58-F11 
Vázquez-Casares I C 1 1 UF 84-E6 
Gómez-Vega-García I C 1 1 UF 89-E11 
Cokis, Noelia Noemí I C 1 1 UF 93-E15 
Cardozo, Gisela Paola I C 1 1 UF 95-E 17 
Salvatierra-Leguizamon I C 1 1 UF 96-E18 
Caro-Santillán-Caro-Ramírez I C 1 1 UF 114-D8 
Vilte, Ana Silvia I C 1 1 UF 123-D17 
Soveron-Quiroga-Soveron-Luna I C 1 1 UF 130-D24 
Dominguez-Dominguez I C 1 1 UF 107-E1 
Portillo-Martínez I C 1 1 UF 83-E5 
Vázquez-Casares I C 1 1 UF 84-E6 
Córdoba-Monteros I C 1 1 C22 
Rivadeneira, Edith I C 1 1 C23 
Sandoval-Garcete I C 1 1 UF 17-C24 
Rodriguez-Osuna I C 1 1 UF 135-D1 
Villagra-Manzanelli I C 1 1 UF 136-D2 
Romero-Borges I C 1 1 UF 137-D3 
Caro-Santillan-Caro-Ramirez I C 1 1 UF 114-D8 
Portillo, Vanesa I C 1 1 UF 04-C11 
López-Sandoval I C 1 1 UF 06-C13 
Sosa-Deriz I C 1 1 UF 08-C15 
Soveron-Llianos-Rodriguez-Llianos I C 1 1 UF 11-C18 
Serra-Bentancour-Banega I C 1 1 D26 
Ibañez-Santillan I C 1 1 B13 
Espinoza-Díaz I C 1 1 F9 
Paz-Rojas I C 1 1 UF 26-C7 
Portillo-Ríos I C 1 1 UF 04-C11 
Villegas-Ponce-Villegas I C 1 1 UF 141-B6 
Pessola-Pessola I C 1 1 B3 
Pérez-Coronel I C 1 1 B5 
Velázquez-Velázquez I C 1 1 D14 



2-2 

COMODATARIO CIRCUNSC. SECCION CHACRA PARCELA UNIDAD 
FUNC/EDIF 

Medina-Medina-Chavez-Mosqueira I C 1 1 UF141-B9 
Leguizamon-Juarez Arroyo I C 1 1 UF142-B10 
Goris-Godoy I C 1 1 G13 

 
ARTICULO  2.-

 
Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 

Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase.  

DGD

 

LRT

 

RC1746 

  

FIRMADO

 

Dr. Alejandro D. Chavarría 
Secretario de Gobierno

    

RESOLUCIÓN  Nº 985  
Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

